
 
ŠALČININKŲ R. DIEVENIŠKIŲ ADOMO MICKEVIČIAUS 

GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL DIEVENIŠKIŲ ADOMO MICKEVIČIAUS GIMNAZIJOS DARBUOTOJŲ, 

DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS  

DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS PAKEITIMO 

 

2022 m. birželio 28  d. Nr. VI-169 

Dieveniškės 

 

           Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 1, 3, 

5, 6, 7, 9, 12, 14 straipsnių ir 1, 2, 3, 4, 5 priedų pakeitimo įstatymu Nr. XIV-710, patvirtintu 

2021 m. lapkričio 25 d.  

           1. p a k e i č i u Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazijos darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartį, darbo apmokėjimo sistemos, patvirtintos 2019 m. rugpjūčio 30 

d.  Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. VI-165 ,,Dėl 

Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazijos darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartį, darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo“: 

   1.1. pakeičiu 2 priedo II skyrių  ir išdėstau taip:   

 

II SKYRIUS 

MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMĄ, IR 

MENINIO UGDYMO MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO IR 

(ARBA) PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, PAREIGINĖS ALGOS 

PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAI IR DARBO KRŪVIO SANDARA 

 

1.2. papildau 2 priedą 151  punktų ir išdėstau taip: 

151. Meninio ugdymo mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio ir (arba) 

priešmokyklinio ugdymo programas, darbo laikas per savaitę yra 28 valandos, iš jų 24 

valandos skiriamos tiesioginiam darbui su mokiniais, 4 valandos – netiesioginiam darbui su 

mokiniais (darbams planuoti, dokumentams, susijusiems su ugdymu, rengti, bendradarbiauti 

su mokytojais, tėvais (globėjais) ugdymo klausimais ir kt.).“ 

 

 

Direktorė                                                            Danuta Anichovskaja 

 

 


	ĮSAKYMAS

